



**SAMODZIELNY WOJEWÓDZKI PUBLICZNY ZESPÓŁ
ZAKŁADÓW PSYCHIATRYCZNEJ
OPIEKI ZDROWOTNEJ
im. dr Barbary Borzym
26-607 Radom, ul. Krychnowicka 1**

TELEFONY: Centrala: 332-45-00
Fax: (048) 332-15-08

Izba Przyjęć 332-23-06
www.szpitalpsychiatryczny.radom.pl
szpital@szpitalpsychiatryczny.radom.pl

DZP-232/196/21

Radom, dnia 24.11.2021 r.

dot.: postępowania w trybie zaproszenia do składania ofert na: „Dostawa materiałów opatrunkowych i higienicznych” – 26/REG/2021.

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści
zaproszenia do złożenia oferty**

Zamawiający, tj. SWPZZPOZ Radomiu informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zaproszenia do złożenia oferty.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w formie elektronicznej na meila podpisaną podpisem zaufanym?

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty w formie elektronicznej na meila.

Pytanie 2 Dotyczy Zadania 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści gazę wyjałowioną o powierzchni 1 m²

Odpowiedź: Gaza wyjałowiona o wym. 1m x 1m = 1 m².

Pytanie 3 Dotyczy Zadania II pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozową ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 Dotyczy Zadania II pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści watę zawierającą 70% bawełny ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik 1 zadanie III, pozycje: 1 – 4) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych, które nie są oddychające na całą powierzchnię i które nie są pokryte od zewnątrz specjalnym laminatem przepuszczającym powietrze?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pieluchomajtki wykonane z materiału pozwalającego na swobodną cyrkulację powietrza co najmniej w partii bioder.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik 1, zadanie III, pozycje: 1 – 4) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych posiadających, co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to, jako wymóg minimalny? Nasze produkty seryjnie są wyposażone w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo brak ściągacza taliowego z przodu jest korzyścią dla pacjentów z nadwagą, gdyż nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza. Zastosowanie w pieluchomajtkce jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, a to przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Należy podkreślić, że rozwiązanie technologiczne w postaci, „co najmniej jednego ściągacza taliowego” cechuje produkty o najwyższym poziomie jakości. Zakup tego typu produktów z pewnością spełni oczekiwania i potrzeby personelu medycznego, a także pacjentów, a długofalowo przyczyni się do oszczędności w wydatkach na produkty chłonne.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem i nie precyzuje sposobu optymalnego przylegania i dopasowania produktu.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik 1, zadanie III, pozycje: 1 – 4) pieluchomajtki i pieluchy anatomiczne wyposażone w bariery wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Bariery boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta i powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania produktu chłonnego moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynną, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem i nie precyzuje sposobu optymalnego przylegania i dopasowania produktu.

Pytanie 8

4. Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik 1, zadanie III, pozycje: 1 – 4) pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie systemu szybkiego wchłaniania? System ten zapewnia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co produkt chłonny nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wymaga podwójnego lub potrójnego układu chłonnego wskaźnika wilgotności informującego o konieczności zmiany produktu.

Pytanie 9

5. Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik 1, zadanie III, pozycje: 1 – 4) pieluchomajtek, które nie posiadają wskazania do stosowania dla pacjentów również w inkontynencji kałowej?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z opisem wymaga pieluchomajtek stosowanych przy nietrzymaniu moczu i kału, dopuszcza przylepce lub przylepsorzepy lub rzepy.

DYREKTOR
Mirosław Słifarczyk